*1078310412*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

技專校院招生委員會聯合會　函

地址：10608臺北市大安區忠孝東路三段1號

國立臺北科技大學億光大樓五樓

聯絡人：江偉豪

聯絡電話：02-27725333#215

電子信箱：markrick88@ntut.edu.tw

受文者：臺南市私立崑山高級中學

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：技專招聯試字第1078310412號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送108學年度四技二專甄選入學、四技二專技優入學及

二技技優入學招生群類別採計技藝技能競賽優勝及技術士

證職種類別對照表（如說明），請查照。

說明：

一、本會於107年9月13日技專招聯試字第1078310331號函，分

請各競賽、證照主辦單位、各高級中等學校及各技專校院

，提供108學年度旨揭各入學招生之招生群類採計技術士

證及競賽項目增刪意見。

二、各相關單位建議業經107年10月17日本會第1次技術會議審

議決議，108學年度旨揭入學招生之招生群類別及採計技

藝技能競賽優勝及技術士證職種類別對照表，請至本會各

招生委員會網頁「下載專區」下載。

(一)四技二專甄選入學與四技二專技優入學：https://www.

jctv.ntut.edu.tw/enter42/

(二)二技技優入學：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter

/

三、敬請惠予協助再次檢視與宣導。

1

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高中職學校、全國大專校院

副本：教育部、教育部國民及學前教育署、勞動部勞動力發展署技能檢定中心、國立臺

灣科學教育館、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺

中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、本會試務處 2018-11-01
12:51:37